UBND TỈNH HÀ TĨNH

BAN AN TOÀN GIAO THÔNG

Số:   53 /BATGT-VP
V/v hưởng ứng Cuộc thi trắc nghiệm

“Chung tay vì an toàn giao thông” trên

mạng xã hội VCNet

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Hà Tĩnh, ngày 19  tháng 4 năm 2021

             Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố, thị xã.

 Thực hiện Công văn số 79/UBATGTQG ngày 14/4/2021 của Ủy ban

ATGT Quốc gia về việc hưởng ứng Cuộc thi trắc nghiệm “Chung tay vì an toàn

giao thông” trên mạng xã hội VCNet; Cuộc thi do Ủy ban ATGT Quốc gia phối

hợp Báo điện tử Đảng Cộng sản Việt Nam tổ chức; để thu hút được đông đảo

các tầng lớp nhân dân tham gia, tạo sức lan tỏa trong xã hội, góp phần nâng cao

ý thức chấp hành pháp luật an toàn giao thông cho người dân; Ban An toàn giao

thông tỉnh đề nghị:

 1. Các Sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh, UBND các huyện, thành phố, thị

xã tổ chức tuyên truyền, vận động cán bộ, công chức, viên chức, người lao động,

học sinh, sinh viên tham gia hưởng ứng cuộc thi trắc nghiệm “Chung tay vì an

toàn giao thông” trên mạng xã hội VCNet tại đường link https://vcnet.vn/ (thể lệ

cuộc thi đăng trên Báo điện tử Đảng Công sản: http://dangcongsan.vn). Báo cáo

kết quả tham gia cuộc thi trắc nghiệm về Ban An toàn giao thông tỉnh trước

ngày 16/12/2021 để phục vụ cho cống tác chấm điểm, đánh giá xếp loại thi đua

khen thưởng cuối năm và tổng hợp báo cáo về Ủy ban an toàn giao thông Quốc

gia và UBND tỉnh.

 2. Sở thông tin và truyền thông chỉ đạo, định hướng các cơ quan báo chí,

Trung tâm Văn hóa - Truyền thông các huyện, thị xã, thành phố tuyên truyền, phổ

biến về Cuộc thi trắc nghiệm “Chung tay vì an toàn giao thông” trên mạng xã

hội VCnet để đông đảo quần chúng nhân dân tham gia.

Kính đề nghị các Sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh và UBND các huyện,

thành phố, thị xã quan tâm triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như  trên;

- Ủy ban An toàn giao thông Quốc gia (b/c);

- UBND tỉnh (b/c);

- Trưởng Ban, các Phó Trưởng Ban ATGT tỉnh;

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

-  Lưu VTVP.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

GIÁM ĐỐC SỞ GTGT

Lương Phan Kỳ

http://dangcongsan.vn/

		banatgthatinh@hatinh.gov.vn
	2021-04-19T15:11:28+0700

		banatgthatinh@hatinh.gov.vn
	2021-04-19T15:11:58+0700